
 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº: 004/2020 – PREGÃO - PRESENCIAL Nº. 003/2020 

 

 
Processo Nº: 004/2020 - Modalidade/Nº. Pregão Presencial Nº. 003/2020 - Objeto Nat.: Registro de 
Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, com vistas à eventual contratação de 
empresa especializada para a aquisição parcelada de materiais de limpeza, utensílios domésticos, 
higiene pessoal e descartáveis, destinados ao atendimento ao Fundo Municipal de Assistência Social 
deste Município. Valor Máximo Aceitável: R$130.035,60 (cento e trinta mil e trinta e cinco reais e sessenta 
centavos) Local e Data da Sessão de Abertura: Prefeitura Municipal de Orobó - Avenida Estácio Coimbra, 
nº. 19, Sala da CPL, Centro, Orobó-PE - 15/04/2020; Horário: 09:00h - Informações adicionais: Edital, 
anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço da sessão de abertura, através do 
e-mail: licitacao_orobo@yahoo.com.br ou através do Fone: (81) 3656-1156, no horário de 8:00h às 
13:00h, de segunda a sexta-feira. Orobó/PE, 26 de março de 2020. RONALDO JOSÉ BARBOSA DE 
OLIVEIRA. Pregoeiro Municipal 
 


